
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682228

Prodej pozemku , zahrada, Rumburk (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 5 450 m?,
Rumburk, ul. Na kolonii
ČÍSLO ZAKÁZKY: 842328 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rumburk (okres Děčín), Na kolonii

Prodej pozemku k bydlení, 5 450 m?, Rumburk, ul. Na kolonii

Představujeme Vám výjimečnou nabídku prostorného pozemku o
rozloze 5 450 m?, který se nachází na okraji města Rumburk,
bezprostředně sousedící s lesem. Tato lokace je jako stvořená pro
výstavbu rodinného domu nebo dokonce více domů. Přístup na
pozemek je zajištěn obecní komunikací, což zaručuje snadnou
dostupnost a komfort pro každodenní život. Díky své velkorysé
ploše se nabízí tento pozemek rozdělit  na čtyři samostatné parcely
o velikosti přibližně 1 200 m?, včetně podílu na nově vznikající
příjezdové komunikaci.
Máte-li vizi vytvořit zde něco opravdu výjimečného, je tento
pozemek ideální volbou i pro developerský projekt. Představte si
soubor moderních rodinných domů či vil, které se harmonicky
zapojí do okolní krajiny, a přitom budou nabízet všechny výhody
městské infrastruktury.
Tato lokalita se pyšní čistým vzduchem a nekonečnými 
procházkami v přilehlých lesích. Jestli Vás nabídka zaujala nebo
máte zájem jen o část pozemku volejte makléře, který Vám rád
zodpoví dotazy.

CENA: (za nemovitost) 5 217 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5450

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682228

Prodej pozemku , zahrada, Rumburk (okres Děčín)

Voda vlastní studna

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Marek Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


